Kanton St.Gallen
Amt fiir Raumentwicklung und Geoinformation

Bauen ausserhalb Bauzonen — Gebietseinteilung fur die Sachbearbeitung ab 1. Oktober 2023
Leitung: Bianca Mergenthaler, 058 229 46 47, bianca.mergenthaler@sg.ch

Kreis 1 Stefania Luzi 058 229 87 47 stefania.luzi@sg.ch
| Kreis2 Werner Bollhalder 058 229 31 19 werner.bollhalder@sg.ch
[ Kreis3 Patrick Kluser 058229 75 10 patrick.kluser@sg.ch
[ Kreis4 Martin Frischknecht 058 229 26 29 martin.frischknecht@sg.ch
Kreis 5 Frank Abderhalden 058 229 30 20 frank.abderhalden@sg.ch
[ Kreis6 Martina Scherrer 058 229 17 40 martina.scherrer@sg.ch
Kreis 7 Cornelia Keller 058 229 31 54 cornelia.keller@sg.ch
[ Kreis 8 Ivan Ciardo 058 229 66 31 ivan.ciardo@sg.ch
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Bau- und Umweltdepartement



